
Uchwała Nr XXXII/297/09 

Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 26 marca 2009 r. 

 

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz 

maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły 

wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli na rok 2009. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.   
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami), art. 70 a 
ust 1 i 2a,  art. 91 d ust. 1  ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. 
U. z 2006 r. Nr 97 poz. 674 ze zmianami), § 6 ust. 2 i § 7 Rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej  i Sportu z dnia 29 marca 2002 r.  w sprawie sposobu podzia łu 
środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomi ędzy budżety 
poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego dofinansowanych ze 
środków wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, 
ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów  
i trybu przyznawania tych środków (Dz. U. Nr 46, poz. 430), po zaopiniowaniu przez 
związki zawodowe zrzeszające nauczycieli,  uchwala się co następuje: 
 

§ 1.  Dofinansowanie na doskonalenie zawodowe nauczycieli może być 

przyznane na specjalności i formy kształcenia zgodne z potrzebami jednostek 

oświatowych, zapisane w ich rocznych planach doskonalenia zawodowego 

nauczycieli, a wynikające z wieloletnich planów doskonalenia zawodowego 

nauczycieli jednostek. 

  § 2.  Maksymalna kwota dofinansowania op łat za kształcenie pobierane 

przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli wynosi 80% należności za 

jeden semestr nauki. 

  § 3.  Plan dofinansowania na 2009 r. form doskonalenia zawodowego 

nauczycieli, o których mowa w rocznych planach doskonalenia zawodowego 

nauczycieli poszczególnych jednostek oświatowych określa  załącznik do uchwały. 

  § 4.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

  § 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
Sporządził: 26 marca 2009 r. , Jolanta Skręty 

 


